
                                          МБОУ Белозерская СШ 

                                                                    Приказ  

        25.03.2025  г.                                    с. Белозерье                                                № 30/1 

Об открытии школьного лагеря с дневным 

пребыванием «ЧАЙКА» в 2025 году 

На основании постановления администрации МО «Карсунский район» от 

14.03. 2025 г. № 165 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости 

детей и молодежи в 2025 году», приказа MKУ «Управление образования 

администрации МО «Карсунский район» от 14.03. 2025 г. № 57 

«Об организации отдыха, оздоровления и обеспечения занятости детей и подростков 

в летний период 2025 года», в целях реализации прав обучающихся на отдых и 

оздоровление, организации занятости и оздоровления детей и подростков в летний 

период 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в период с 02 по 23 июня 2025 г. школьный лагерь с дневным 

пребыванием «ЧАЙКА» при Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Белозерская средняя школа (Школьный лагерь с дневным 

пребыванием «ЧАЙКА» при МБОУ Белозерская СШ (далее — лагерь). 

2. Назначить начальником лагеря Михайлову Елену Николаевну, учителя 

технологии. 
3. Возложить на начальника лагеря (Михайлову Е.Н.) руководство 

программой лагеря. 

4. Установить следующую наполняемость лагеря: 30 человек. 

5. Утвердить штатное расписание, график и режим работы лагеря. 

6. Установить следующий норматив на содержание одного ребенка 
(стоимость одного дня пребывания): 202,17 руб. Определить родительскую плату в 
размере 363,9 руб. за одну смену для всех категорий детей, кроме детей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, с которых родительская плата не 
взимается. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Чабарову А.В. 

 

               Директор МБОУ Белозерская СШ                           Г.Н. Ванюшин                  

 

С приказом ознакомлена:                                                        Е.Н. Михайлова                           
 


		88424672186
	2025-05-13T13:07:05+0400
	Ульяновская область,Карсунский район,с. Белозерье
	Геннадий Николаевич Ванюшин




